MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 88, DE 07 DE OUTUBRO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, RESOLVE:

ALTERAR a  portaria nº  38,  de  21/06/2016, que  instituiu  a  Comissão  Responsável  pela

Organização do Dia do Professor e do Servido Público do Campus Floresta,  EXCLUINDO o

servidor  YURI  HENRIQUE NUNES  DIAS, matrícula  SIAPE  2158299  e  INCLUINDO  os

servidores  FRANCISCO DEMETRIUS LUCIANO CALDAS,  matrícula  SIAPE 2265638   e

RENATA GALVÃO DE LIMA, Matrícula SIAPE 1893080. Os demais itens da citada Portaria

permanecem inalterados.

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA